様式第 21 号（第 21条関係）

奨学金返還免除申請書
  年  月  日

湯沢市長  様

奨 学 生 住  所 ○○○○○○○

氏  名

連帯保証人 住  所

氏  名

連帯保証人 住  所

氏  名

借用した湯沢市奨学金について、次のとおり返還を免除いただきたく申請いたします。

奨 学 生 氏 名 奨 学 生 番 号

借 用 総 額                           円

返 還 済 額                           円

返 還 未 済 額                           円

免除事由発生日       年      月      日

免 除 申 請 事 由

※  奨学生と連帯保証人が連署して申請するものとするが、奨学生本人が申請できない場合は、連帯
保証人が連署して申請すること。

※  免除申請事由を証明する書類を添付すること。